

**RE-Holding A/S**  
**Drosselvej 15, 6640 Lunderskov**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 42 33 74 98**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023.

---

**Steven Rosvang Guldbjerg**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	RE-Holding A/S Drosselvej 15 6640 Lunderskov  CVR-nr.: 42 33 74 98 Hjemsted: Lunderskov Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Kenneth Rosvang Guldbjerg, Formand Steven Rosvang Guldbjerg Dion Rosvang Guldbjerg
<b>Direktion</b>	Steven Rosvang Guldbjerg
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	Goldmountain Holding ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	RE-Kitchen A/S, Lunderskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -23.100 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -136.712 kr. mod -164.235 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen vil blive reetableret ved fremtidig indtjening, hvorfor ledelsen vurderer, at der ikke er behov for yderligere foranstaltninger, herunder om selskabets opløsning.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>27/4 - 31/12 2021</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-6.250</b>	<b>-23.100</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-129.981	-143.784
Øvrige finansielle omkostninger	-481	-351
<b>Resultat før skat</b>	<b>-136.712</b>	<b>-167.235</b>
Skat af årets resultat	0	3.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-136.712</b>	<b>-164.235</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-136.712	-164.235
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-136.712</b>	<b>-164.235</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		176.235	306.216
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>176.235</u>	<u>306.216</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>176.235</u></b>	<b><u>306.216</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Udskudte skatteaktiver		3.000	3.000
Tilgodehavender i alt		<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>3.000</u></b>	<b><u>3.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>179.235</u></b>	<b><u>309.216</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		450.000	450.000
Overført resultat		-300.947	-164.235
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>149.053</u></b>	<b><u>285.765</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		20.182	13.451
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>30.182</u>	<u>23.451</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>30.182</u></b>	<b><u>23.451</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>179.235</u></b>	<b><u>309.216</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	450.000	-164.235	285.765
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-136.712</u>	<u>-136.712</u>
	<u>450.000</u>	<u>-300.947</u>	<u>149.053</u>
